
 

 

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r. 

 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

 

Nasz znak: BZP-S.271.157.7.2019.BB 

Znak sprawy: BZP/87/19 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont pokrycia 

dachu A i B budynku Szkoły Podstawowej nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 

Twardowskiego w Szczecinie”. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) dokonuje następujących modyfikacji 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

1. W załączniku nr 5 do wzoru umowy zapis: 

„Godziny, w których dopuszcza się prowadzenie robót w podziale na rodzaje robót i okres ich 

prowadzenia 

  

 

 

 

„ 

zmienia się na: 

„Godziny, w których dopuszcza się prowadzenie robót w podziale na rodzaje robót i okres ich 

prowadzenia 

 

 

 

 

 

 

„ 

 
(dot. Wyjaśnień treści SIWZ nr 1 z dnia 02.01.2019 r. - pytanie nr 2) 

 

 
 

Placówka Okres roku szkolnego 

poniedziałek-

piątek 

sobota, co 

druga 

Roboty  

głośne i uciążliwe 

SP 45 15:00-20:00 7:00-20:00 poniedziałek-piątek 

15:00-20:00 

sobota, co druga 8:00-20:00 

Placówka Okres roku szkolnego 

poniedziałek-piątek sobota Roboty  

głośne i uciążliwe 

SP 45    7:00-20:00    7:00-17:00      poniedziałek-piątek 

13:00-20:00 

    sobota 

     7:00-17:00 

 
Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.pl – www.szczecin.pl 



2.  W Rozdziale XV pkt 7.5 SIWZ dodaje się zapis: 

 

„Wykonawca robót budowlanych będzie zobowiązany na bieżąco przekazywać wykonane obszary 

dachu A Wykonawcy realizującemu montaż paneli fotowoltaicznych pod wykonanie konstrukcji 

wsporczych dla modułów fotowoltaicznych. W celu uniknięcia wątpliwości zakres wykonanych prac 

przez Wykonawcę Robót Budowlanych będzie każdorazowo potwierdzany przez inspektora nadzoru 

inwestorskiego, a następnie protokolarnie przekazywany innemu Wykonawcy.” 

 

(dot. Wyjaśnień treści SIWZ nr 1 z dnia 02.01.2019 r. - pytanie nr 3) 

 

Niniejsze modyfikacje stanowią integralną część SIWZ. 

 


